
UCHWAŁA NR XXXIX/297/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wystąpienia z Kluczborsko-Oleskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej („KOLOT”) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,583) w zw. z uchwałą V/32/2007 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 28 lutego 2007 r.  Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze postanowienia §16 statutu Kluczborsko-Oleskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej 
z siedzibą w Kluczborku, Gmina Gorzów Śląski występuje z tego stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBA774-7CFD-4A49-8B6C-2BA5A3E9544A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


